
CoRam-Contabilidad (Presupuesto 2024)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PUNGARABATO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2024 TRIMESTRE 2

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

4,402,401.12Impuestos 0.00 4,402,401.12 1,135,086.86 1,135,086.86 -3,267,314.26
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7,763,741.99Derechos 0.00 7,763,741.99 1,526,052.00 1,526,052.00 -6,237,689.99
462,026.50Productos 0.00 462,026.50 66,481.95 66,481.95 -395,544.55
235,614.00Aprovechamientos 0.00 235,614.00 31,962.00 31,962.00 -203,652.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
132,585,675.44Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 132,585,675.44 44,814,959.80 44,814,959.80 -87,770,715.64

4,160,595.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 4,160,595.00 0.00 0.00 -4,160,595.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 149,610,054.05 0.00 47,574,542.6147,574,542.61 -102,035,511.44149,610,054.05

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

4,402,401.12Impuestos 0.00 1,135,086.86 1,135,086.86 -3,267,314.264,402,401.12
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

7,763,741.99Derechos 0.00 1,526,052.00 1,526,052.00 -6,237,689.997,763,741.99
462,026.50Productos 0.00 66,481.95 66,481.95 -395,544.55462,026.50
235,614.00Aprovechamientos 0.00 31,962.00 31,962.00 -203,652.00235,614.00

132,585,675.44Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 44,814,959.80 44,814,959.80 -87,770,715.64132,585,675.44

4,160,595.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 -4,160,595.004,160,595.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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MVZ. CUAUHTEMOC MASTACHI AGUARIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

C.P. RAFAEL MONDRAGÓN CAMPOS
TESORERO MUNICIPAL

L.A.E. SACURAK ERIZA PINEDA
SINDICA PROCURADOR

REVISÓVO. BO. ELABORÓ

 C.P. FRANCISCO GONZALEZ SALAZAR
TITULAR DE ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


